
竞价采购公告

因[POWERCHINA-0104006-240247]中国电建水电四局机械装备公司曲靖分公司广西

良庆南晓风电项目非标件及外购件采购需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购

方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 9 月 23 日（星期一）上午

10：00 前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 备注

1 非标件

详见采购清单 14 套
2 外购件

3 电缆线槽

4 轴流风机

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写明单

价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采

购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：合同签订后 15 天内交货。

3、交货地点：中国水电四局（钦州）装备制造基地基地（钦州市钦北区皇马工业

园一区）

4、质量标准或要求：

4.1 严格按照机械装备公司曲靖分公司广西良庆南晓风电项目非标件及外购件制

作技术参数要求供货，材质、供货尺寸必须符合设计技术要求。乙方供应甲方施工现场

的材料必须与合同规定的相符，检验合格后，凭收货验收单、发票，出厂检测报告、出

厂合格证及附件相关要求等有效证件办理结算。若乙方所供货物不符合甲方要求，由乙

方负责包换，并承担相应调换而支付的实际费用。

4.2 产品合格证书(材质证书）:每批交货产品检验合格所附的证明文件。其内容包

括材料名称、规格、合同和标准规定的全部检验项目的检验结果。产品合格证书是乙方

对该批产品检验结果的确认和保证，也是甲方进行复验和使用的依据，产品合格证书是

重要的技术文件必须随货发出。

4.3 供方在生产供货全过程中的一切方面，严格按国家技术规范及行业标准，保证

本项目供货质量和进度要求。

5、质保期：12 个月



6、响应人的资质要求：

6.1 响应人必须满足的条件：

（1）响应人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合采购项目生产经营范围，

能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。

（2）响应人有完善的产品质量认证体系、环境认证体系（若有）、职业健康安全

认证体系（若有）。

（3）响应人应具有风电项目非标件及外购件供货业绩，应具有供应的专业人员及

组织货源的能力、经验和运输保障能力。

（4）响应人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。

6.2 响应人系代理商的，必须具有生产厂家出具的有效授权书。

（1）响应人的产品须满足该项目所在地的气候条件。

（2）响应人能完全满足竞价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量

上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

7、响应文件须提交一份扫描件和一份电子版报价表。

8、成交确定原则：供货周期最短、质量和服务相等且报价最优，本次竞价进行二

次报价，最终以二次报价结果作为评审依据，请各单位慎重填报。

9、付款方式：合同签订后，卖方负责生产、发货。全部货物到达买方指定地点，

买方 7个工作日内完成货物数量的、产品的各项检验、试验，验收合格后，卖方向买方

提供合同全额增值税专用发票（税率 13%）及财务收据，买方支付卖方合同总额 90%货

款，剩余 10%尾款作为质保金，质保期为 1年。若因乙方发票或相关证书不齐全的，甲

方有权延期支付货款，待发票或相关证书齐全后付清货款。（如有更优惠方式请注明）

10、因资金不足而无法按既定付款方式支付时，后续支付资金渠道：项目自筹。

11、调价机制：中标后所签署的采购合同价格锁死，中标供应商不得再以任何理由

调整价格。

12、其它要求（若有）：无。



三、报价表

序号 物资名称 规格/订货号 材质 图号 单位 数量 单价(元) 总价(元)

一 非标件 套 14

1.1 第一段下平台筒壁密封条 按图制作 Exxson 5813-550 黑色 TKF044018193 米 203

1.2 第一段下平台楼梯通道密封条 按图制作 Exxson 5813-550 黑色 TKF044018194 米 35

1.3 电缆线卡 按图制作 阻燃尼龙（阻燃等级 UL94 V-0) TKF044064001 件 1764

1.4 电缆线卡 1 按图制作 阻燃尼龙（阻燃等级 UL94 V-0) TKF0440A2501 件 28

1.5 防火板 21 按图制作 环氧玻璃布层压板（FR4） TKF0440FH172 件 168

1.6 防火板 22 按图制作 环氧玻璃布层压板（FR4） TKF0440FH191 件 14

1.7 防火板 23 按图制作 环氧玻璃布层压板（FR4） TKF0440FH192 件 14

1.8 隔环外圈 按图制作 阻燃尼龙（阻燃等级 UL94 V-0) TKF0440H4201 件 112

1.9 护套内圈 按图制作 阻燃尼龙（阻燃等级 UL94 V-0) TKF0440H3601 件 2380

1.10 护套内圈 1 按图制作 阻燃尼龙（阻燃等级 UL94 V-0) TKF0440H4101 件 364

1.11 护套内圈 233 按图制作 阻燃尼龙（阻燃等级 UL94 V-0) TKF0440H4102 件 1092

1.12 护套外圈 按图制作 阻燃尼龙（阻燃等级 UL94 V-0) TKF0440H4001 件 84

1.13 接触橡胶 按图制作 三元乙丙橡胶 TKF0440B0026 件 112

1.14 连接板 按图制作 环氧玻璃布层压板（FR4） TKF0440FH174 件 196

1.15 楼梯通道密封条 按图制作 Exxson 5813-550 黑色 TKF044017400 米 245

1.16 平台筒壁密封条 按图制作 Exxson 5813-550 黑色 TKF044017500 米 1407

1.17 平台橡胶垫片 按图制作 5mm 三元乙丙橡胶 TKF044000017 片 1638

1.18 自粘式发泡橡胶 按图制作 3mm 厚自粘式发泡橡胶 TKF0440AA632 米 35

1.19 减震垫 按图制作 3mm 厚硅胶板 TKF044000090 件 28

1.20 门框密封条 按图制作 Exxson 5129-0229 TKF044000094 米 84

二 外购件 套 14

2.1 PE 搭接铜牌 5紫铜板 T2-Y TKF044000013 件 14

2.2 百叶过滤棉 合成前卫过滤棉（5mm) TKF044037102 件 28

2.3 铰链 SUS304 不锈钢 TKF0440A9000 件 294

2.4 铰链总成 SUS304 不锈钢 TKF0440GB200 件 364

2.5 铰链总成 SUS304 不锈钢 TKF0440GB2Y0 件 56

2.6 接地线 铜线加热缩管，两端压线耳，螺栓孔为φ13，截面不小于 25mm²,长度为 600mm。 TKF0440000A2 根 308

2.7 灭火器 ABC 干粉灭火器（MFZL4)4kg,灭火器直径不大于 145mm. TKF04406AA05 件 224

2.8 塔架铭牌 1.5mm 铝合金板 TKF044000034 件 14

2.9 筛网 SUS304 不锈钢 TKF044037103 件 28

2.10 风机铭牌 1.5MM 铝合金板 TKF044037006 件 14

2.11 三相电力电缆夹 FF-T2733 TKF0440D252A 件 168



序号 物资名称 规格/订货号 材质 图号 单位 数量 单价(元) 总价(元)

2.12 乐泰 243 螺纹紧固胶 50ml/瓶 / 瓶 140

2.13 尼龙扎带（黑色）5*250 250 根/包 / 包 28

2.14 防盗防撬门锁 非通开，每把配 3把钥匙 / 把 18

2.15 定位销 / / 套 2

2.16 门框封板过滤棉 GH40ppi/5mm TKF044041112 件 14

2.17 M25 金属防水接头 / TKF0440A5112 件 28

三 电缆线槽 套 14

3.1 变流器电缆支架 1305mm 304 不锈钢钢丝 TKF044018109 件 14

3.2 电缆支架 2 905mm 304 不锈钢钢丝 TKF044018152 件 70

3.3 电缆支架 3 1605mm 304 不锈钢钢丝 TKF044018153 件 14

3.4 第一段塔筒桥架 15105mm φ5SUS304 不锈钢钢丝 TKF044013001 件 14

3.5 第二段塔筒桥架 16307.75mm φ5SUS304 不锈钢钢丝 TKF044023001 件 14

3.6 第三段塔筒桥架 18905mm φ5SUS304 不锈钢钢丝 TKF044033001 件 14

3.7 第四段塔筒桥架 21406mm φ5/304 不锈钢钢丝 TKF044043001 件 14

3.8 第五段塔筒桥架 21705mm φ5/304 不锈钢钢丝 TKF044053001 件 14

3.9 第六段塔筒桥架 9426.33mm φ5SUS304 不锈钢钢丝 TKF044063001 件 14

3.10 cf50/100 桥架 705 405 304 不锈钢钢丝 TKF0440B0050 件 28

3.11 cf50/100 桥架 705 605 304 不锈钢钢丝 TKF0440B005A 件 14

四 轴流风机 套 14

4.1 轴流风机 3 AWB 560D4-AD-S TKF0440B0024 件 28

4.2 轴流风机 2 AWB 450D4-AB TKF044000091 件 14

技术要求；

一、非标件

1.护套内外圈、电缆线卡采用阻燃型尼龙 66,阻燃等级不低于 UL94-V0 级,成品材料性能指标需满足图纸要求,供应商需提供第三方出具的机械性能试验报告，耐候性试验报告、抗冲击性、

跌落、弯曲试验报告、V0 等级的阻燃报告。

2. 厂家需单独提供一件外圈和一件内圈材料作为复检备份；

3. 与电缆相接触的直角边都需完全倒圆角处理，圆角为 R2~R3。

4. 设计使用寿命不低于 20 年,在使用期限内应保持性能完好,不得出现断裂现象；

5. 内圈螺母采用内嵌式,安装位置外缘需采用凸起,保证安装过程中螺母不允许跟转、松动掉落, 螺栓后期维护需能够拆卸更换；

6. 护套、线卡品牌为时代新材、广州华圣、长沙瑞风新材。

二、外购件

1.铜编织线用 1KV 绿色热缩套管包裹；

2.铰链旋转顺滑无卡顿；

3.灭火器装车前应用包装防护好，在进行装车，避免运输过程中灭火器损坏失压，如若收货清点时，有损坏失压的灭火器，厂家应无条件进行更换；

4.三相电力电缆夹由主体、衬垫、紧固组件组成,主体配备铰链以便打开装入电缆。三相电缆夹应保证和电缆接触面积大、抱紧可靠,表面光滑,对电缆无任何损害;三相电力电缆夹应表面



序号 物资名称 规格/订货号 材质 图号 单位 数量 单价(元) 总价(元)

质量优良,无毛刺、无接头,不能划伤电缆。镀层应均匀,色泽一致,无脱皮。

5.其他技术要求按蓝图或中车塔筒制作技术条件执行。

三、电缆线槽

1.线槽去毛刺，锐边倒钝；线槽钢丝之间点焊连接需牢固；

2.电缆槽可以分段制作，分段处不允许有凸出圆钢，每个分段处需配 3副连接件（含紧固件），由线槽供应商提供；

3.电缆槽每档间距 100mm，电缆槽总长度根据图纸执行；

4.发货应注明名称、规格、数量等产品信息（每种附件上产品信息不少于两处），有序分类后再进行装车，制作厂家未标注产品信息或标注杂乱、分类不清的由制作厂家派人进行清点；

5.其他技术要求按蓝图或中车塔筒制作技术条件执行。

四、轴流风机

1.轴流风机具体参数见《轴流风机技术规范书》。

1、报价有效期： 天；

2、付款方式： ；（如不响应竞价采购公告付款方式或有优惠条件，请明确，并提出贵司具体付款要求）

3、交货工期： ；（如实填写）

注：如未注明付款方式和交货工期，默认符合竞价采购公告付款方式和交货工期

四、联系方式

采 购 人：中国水电四局（兰州）机械装备有限公司

地 址：云南省大理白族自治州祥云县祥城镇财富工业园区工业大道旁

邮 编： 672100

联 系 人：王建云

电 话：18287248668

电子邮箱：974813569@qq.com

2024 年 9 月 18 日


	12、其它要求（若有）：无。
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T16:22:26+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




